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SAINT DIE DES VOSGES Quai du stade - bat.5 2013 43 626,24 €
LIFFOL LE GRAND Paquis de Pointure - bat. 25,27,28,29 2013 20 39090,45 €
FRAIZE La Prairie des Faulx - bat. 14, 15, 16 2013 38 31764,88 €
CONTREXEVILLE Le Bois d'Hazau - bat. 26 & 27 2013 24 34 995,84 €
REMIREMONT Revillon - bat.1a 5 2013 72 179 956,93 €
ARCHES Au Levraye - bat. 1a3 &5 2013 16 34 415,08 €
REMIREMONT Le Fouchot - bats 1 a 3 2014 42 124 564,89 €
ST NABORD Centre - bats4a 8 2014 52 34736,79 €
LIFFOL LE GRAND Paquis de Pointure - bats 26 & 30 2014 29 40 750,07 €
XERTIGNY Le Bas des Champs - bats 1a 9 2014 40 93 445,24 €
MIRECOURT Le Murget bats 55 & 56 2014 33 55948,20 €
SAINT DIE DES VOSGES St Roch - bat 10 2014 20 63 836,10 €
DARNEY Le Grand Jardin - bat 20 2014 12 13 806,45 €
BRUYERES Quartier Humbert - bats 11 & 12 2015 20 39091,31€
CONTREXEVILLE Haut du quai - bats 17 & 18 2015 24 36 456,00 €
HYMONT Sur les grands jardins - bats 1a 7 2015 23 64 632,80 €
LA BRESSE Sous Bellevue - Bats 4-5 2015 12 25905,60 €
LE THILLOT A la Plaine -Bats 1-2-3 2015 36 42 834,75 €
REMIREMONT Sapin le Roy -Bats C1-C2-C3 2015 70 82697,71 €
SAINT DIE DES VOSGES Orme -Bats 3 et 10 2015 46 97 078,38 €
SAINT DIE DES VOSGES St Roch - Bats 43-44 2015 32 95 736,67 €
GOLBEY Bat. 5 rue J.Jaures & bat. 6 rue Voltaire 2015 30 66 119,76 €
VITTEL Haut du Fol - bats 4,5 &6 2015 48 48 747,27 €
GOLBEY Grandrupt -bats1a4 2016 16 35785,93 €
DARNEY Le Hébain - bats 8 et 11 2016 16 51101,61€
PORTIEUX La Verrerie - bats 1 et 7 2016 36 121 315,38 €
VITTEL Le Haut du Fol - bat 7 et bat1a 3 2016 30 166 079,20 €
LA BRESSE Les Boudiéres - bat 3 2016 46 195469,31 €
REMIREMONT Nations - bats F1 & F2 2016 36 118 386,21 €
FERDRUPT Les Fourriéres bats 1 et 2 2016 24 66 207,01 €
GERARDMER Les Hagis - bats 1 a 14 2016 60 265247,11€
GRANGES SUR VOLOGNE La Petite Fosse - bats 1,2, 3, 4 2016 48 108 628,46 €
SAINT DIE DES VOSGES L'Orme bat 12 et 16 2016 46 97 570,86 €
SAINT DIE DES VOSGES St Roch - bat 33 2016 16 72 848,25 €
SAINT DIE DES VOSGES PERICHAMPS - bats 31 Languedoc & 32 Gascogne 2016 64 210219,46 €
GOLBEY Les muriers bat 14 2016 20 57 702,89 €
DARNEY Batiments 7, 9, 10, 12 et 14, rue des Rochottes 2017 18 87 224,52 €
MIRECOURT Batiment 51 & 52 rue du 14 septembre 1944 2017 94 148 107,96 €
CONTREXEVILLE Le Haut du quai - Batiments 3 et 19 2017 32 99 979,80 €
NEUFCHATEAU Le Rouceux - Batiment 2 2017 16 60427,84 €
RUPT SUR MOSELLE Le Champ du Puhé - Batiment 1 2017 5 32467,79 €
ST NABORD Batiment 1 rue de la Papeterie 2017 10 52989,32 €
SAINT DIE DES VOSGES Batiment 19 & 20 impasse des cypres 2017 38 153 945,32 €
SAINT DIE DES VOSGES PERICHAMPS Bats 33 Berry & 34 Bearn 2017 80 297 295,37 €
GOLBEY Le Haut du Gras Bats 7, 8 et 9 2018 60 368 741,34 €
SAINT DIE DES VOSGES Bats 8 & 11 place des marronniers 2018 42 229 357,80 €
CHATENOIS Les patureaux Bats 1 et 2 2018 24 181 000,00 €
PORTIEUX La Verrerie - bat 4 2018 24 94 000,00 €

SAINT DIE DES VOSGES Périchamps - bat 34 et 40 2017 34 128 174,03 €



GRANGES DE PLOMBIERES
ELOYES
RAMBERVILLERS
VAGNEY

XERTIGNY

PORTIEUX

HENNEZEL

THAON LES VOSGES
LA CROIX AUX MINES
LE VAL D'AJOL
NEUFCHATEAU

RAON L'ETAPE

SAINT DIE DES VOSGES
BELLEFONTAINE
MIRECOURT

SAINT DIE DES VOSGES
XERTIGNY
CONTREXEVILLE

LE VAL D'AJOL
NEUCHATEAU
OELLEVILLE
RAMBERVILLERS
SAINT DIE DES VOSGES
REMIREMONT

Batla5s

Bat 1 gendarmerie

Bat 35, 36 et 43

Bat 1 Rue Albert Jacquemin
Bat12a 14

Bat 3

Batla6

Avenue de I'Europe - Bat 11
Rue de I'étang - Bat 1 & 2
Viemate-Bat1a 6
Rouceux - Bat1,3et4

Rue Maréchal Lyautey - Bat 25 a 27

Saint Roch - Bat 41 et 42
Le village-Bat1a3

Le Murget - Bat 29,40,42,43,44

L'orme - Bat 15 et 17

Les enseignes - Bat 15 a 17
Le haut du quai - Bat 4 et 5
Viemate - Bat 7a 10 et 14
La ville-Bat3a6

Grand prays-Bat1a4

Rue Pierre Mathieu - Bat 42
Foucharupt - Bat1a 3
Rhumont - Bat 13

2017
2018
2017
2018
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2020

20

12
15
10
22
16
53
32
16
32
24
48

18
43
12
12
28
32
14
12
40
25

115373,53 €
39608,38 €
69 749,35 €
84 956,24 €
50594,15 €

155726,52 €

103 706,91 €
79 469,78 €

180 003,91 €
33273,34€
66 860,33 €
34 298,78 €

309532,86 €
24 067,75 €
25 666,76 €
74 413,53 €
45996,93 €
32587,04 €
42 825,85 €
61 489,46 €
55815,29 €
15669,92 €
78775,11€
97 460,00 €

6768 431,90 €
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